2022年８月８日

各 位

2022年 12月期第２四半期決算

決算説明動画および書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、投資家の皆さまに対する IR 活動の一環として、決算説明動画および書き起こし記事を公

開しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

2022年８月５日に開示しました 2022年 12月期第２四半期決算についての説明動画と、同日に行

われました決算説明会の書き起こし記事を公開しました。動画配信に加えて、書き起こし記事を配

信することで、より多くの人に当社に関する情報をお届けできればと考えております。当社の今期

決算状況や 2022 年中期経営計画の進捗状況についてご理解を深めていただく一助となれば幸いで

す。ぜひ、ご覧くださいませ。

１． スピーカー： 当社代表取締役 金 大仲

２． 視聴閲覧方法：以下ＵＲＬよりご視聴・閲覧いただけます

〇三井 智映子の「速報！聞きタイム」（イベントス） 2022年８月６日公開

https://youtu.be/brtj17Yb3ik

〇決算情報をショートムービーで分かりやすく（IRTV）2022年８月８日公開

https://irtv.jp/channel/7813

〇書き起こし記事（ログミーファイナンス）2022年８月８日公開

https://finance.logmi.jp/377222

以上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 経 営 企 画 部 長 竹内 文弥

 （TEL.03-6821-5766）

https://youtu.be/brtj17Yb3ik
https://irtv.jp/channel/7813
https://finance.logmi.jp/377222